
UCHWAŁA NR LII/423/22 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/396/22 Rady Gminy Andrespol z dnia 24 stycznia 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu na realizację zadania pn. 

"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej nr 2911E w Justynowie " 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z  2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981, 2270; z 2022 poz. 583), Rada Gminy Andrespol uchwala, 
co następuje:  

§ 1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Gmina Andrespol udzieli Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu pomocy 
finansowe do kwoty 138 736,00 zł (słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy siedemset trzydzieści sześć złotych 
00/100) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn."Budowa 
przejścia dla pieszych w drodze powiatowej nr 2911E w Justynowie".”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


